
"XXV MAZZARDITI"
4a Prova Supercoppa Lago Maggiore 2010

Ispra, 10- 11 Luglio 2010

Gruppo N. velico Imbarcazione Tipo barca Società Zona Tempo
YLM YLM reale

1 1 731 USA 102 PAOLA AVAV XV 7.35.00
2 1 725 ITA 2005 FLYING STAR CNP XV 8.20.02
3 1 765 ITA 2000 LADY NADI' Prototipo Felci L. Moretti CNP XV 8.26.37
4 1 814 ITA 085 MESSER GEMINI Esse 850 A. Monaco CVMV XV 9.10.04
5 1 856 ITA 20 MAI PAURA Brenta 38 TVLM XV 9.12.28
6 1 814 ITA 101 POPI Esse 850 TVLM XV 9.13.14
7 1 842 ITA 3049 UKA UKA CVCI XV 9.36.12
8 2 915 ITA 1964 ALOHA SPIRIT AVM XV 10.00.56
9 2 887 ITA 404 KOKABURRA 2 AVM XV 10.25.05

10 1 831 SUI 30 RAFALE Asso 99 A. Cardani YCA Svizzera 10.25.50
11 2 898 ITA 15984 JENA J 92 S M. Della Torre TVLM XV 10.31.11
12 2 887 ITA 501 FOREVER G CVI XV 10.31.27
13 2 869 GRB 1720L DRUID MAGIC AVM XV 10.33.56
14 2 880 ITA 106 LA VELINA LUMACHINA AVM XV 10.43.55
15 3 998 ITA 177 LOUISE AGAIN AVM XV 10.44.22
16 2 922 ITA 9094 FUORI DI TESTA Sprint 95 M. Tassi CVMV XV 11.22.56
17 2 922 ITA 65 OLANDESE VOLANTE Sprint 95 PVC XV 11.25.44
18 3 977 24080 2 TESTE Este 24 AVM XV 11.27.39
19 3 955 SUI 165 BETYAR CVG Svizzera 11.28.07
20 3 939 ITA 2812 FRANCHI 28 OD Franchi 28 OD G. Sella AVAV XV 11.30.34
21 3 937 ITA 92 DUMBO Ufo 22 F. Gatti CVI XV 11.34.34
22 4 1028 Z 3375 OPLA' J24 LNI Arona XV 11.52.26
23 3 975 G 10 BANANARAMA CVI XV 11.58.33
24 4 1048 ITA 202 BOMBER 2+2 PVC XV 12.00.11
25 4 1085 ITA 881 GERONIMO AVM XV 12.00.54
26 4 1058 ITA 604 FUTURA AVM XV 12.01.12
27 4 1028 ITA 375 J FALCHETTO J24 F. Canevari AVM XV 12.01.56
28 4 1055 ITA 12 ICARO G. Stoppa AVAV XV 12.02.12
29 4 1090 ITA 8113 CONTE PAOLINO Verve CVI XV 13.51.00
30 2 869 GBR 1776 SULTAN OF WIND AVM XV DNF

Classi  Yardstick Lago Maggiore

CLASSIFICA IN TEMPO REALE PERCORSO LUNGO Ispra - Castelli di Cannero - Ispra

Class. Coeff. Skipper

Melges 30 M. Caverzasio
Flying Star G. Molinari

P. Refraschini
F. Visani

Mumm 30 L. Oprandi
First 36.7 A. Brughera
Melges 24 G. Travaini

Melges 24 G. Tallachini
Cork 1720 R. Eckstein
Gran Surprise C. Piozzi
First 33.7 V. Masola

A. Mezzera
A. Brunazzo

First 310 GP. Pampuri

C. Nizzetto
Quartas M. Calabretta
Fax Zuanelli R. Sanvito
First 235 F. Andrighetto
Twister 800 regata M. Genzi

Te' Salt Regata
M. Martinoli

Cork 1720 R. Frosch



31 4 1109 I 003 MY ITALIAN DREAM J22 AVM XV DNF
32 3 937 ITA 081 TORAKIKI Ufo 22 S. Vicario VSCDP XV DNF
33 4 1020 ITA 1204 RAMINGO V. Strada AVM XV DNF
34 4 1085 ITA 173 TARWA 2 E. Cantone AVM XV DNF
35 3 956 ITA 2203 CRISALIDE Mono 22 A. Bossi YCR XI DNF
36 3 956 ITA 2205 RANDOM Mono 22 M. Baldi CVMV XV DNF
37 4 1022 ITA 272 BETTY BOOP AVM XV DNF
38 1 822 ITA 35212 OLD-FOX 35 X-35 AVM XV DNF
39 3 1018 ITA 76 GAIA AVM XV DNF

G. Dugnani

Comet 33
First 235

First 27.7 A. Giola
F. Plebani

Comet 303 S. Citterio



"XXV MAZZARDITI"
4a Prova Supercoppa Lago Maggiore 2010

Ispra, 10- 11 Luglio 2010

N. velico Imbarcazione Tipo barca Società Zona Tempo
reale

1 ITA 146 GILDA AVM XV Corto 6.25.50
2 X POLDA CVI XV Corto 6.37.32
3 ITA 777 FELICITY L. Conti CVI XV Corto 6.58.40

Classi  Yardstick Lago Maggiore

CLASSIFICA IN TEMPO REALE PERCORSO CORTO Ispra - Castelli di Cannero

Class. Skipper Perc.

Meteor A. Migoni
Comet 700 E. Rigoldi
Comet 800



"XXV MAZZARDITI"
4a Prova Supercoppa Lago Maggiore 2010

Ispra, 10- 11 Luglio 2010

CLASSIFICHE IN TEMPO COMPENSATO YARDSTICK LAGO MAGGIORE

Gruppo N. velico Imbarcazione Tipo barca Società Zona Tempo Tempo 
YLM YLM reale

YLM
1 1 731 USA 102 PAOLA AVAV XV 7.35.00 10.22.26
2 1 856 ITA 20 MAI PAURA Brenta 38 TVLM XV 9.12.28 10.45.24
3 1 765 ITA 2000 LADY NADI' Prototipo Felci L. Moretti CNP XV 8.26.37 11.02.15
4 1 814 ITA 085 MESSER GEMINI Esse 850 A. Monaco CVMV XV 9.10.04 11.15.45
5 1 814 ITA 101 POPI Esse 850 TVLM XV 9.13.14 11.19.39
6 1 842 ITA 3049 UKA UKA CVCI XV 9.36.12 11.24.19
7 1 725 ITA 2005 FLYING STAR CNP XV 8.20.02 11.29.42
8 1 831 SUI 30 RAFALE Asso 99 A. Cardani YCA Svizzera 10.25.50 12.33.07

DNF 1 822 ITA 35212 OLD-FOX 35 X-35 AVM XV DNF DNF
1 2 915 ITA 1964 ALOHA SPIRIT AVM XV 10.00.56 10.56.45
2 2 898 ITA 15984 JENA J 92 S M. Della Torre TVLM XV 10.31.11 11.42.53
3 2 887 ITA 404 KOKABURRA 2 AVM XV 10.25.05 11.44.43
4 2 887 ITA 501 FOREVER G CVI XV 10.31.27 11.51.54
5 2 869 GRB 1720L DRUID MAGIC AVM XV 10.33.56 12.09.30
6 2 880 ITA 106 LA VELINA LUMACHINA AVM XV 10.43.55 12.11.43
7 2 922 ITA 9094 FUORI DI TESTA Sprint 95 M. Tassi CVMV XV 11.22.56 12.20.43
8 2 922 ITA 65 OLANDESE VOLANTE Sprint 95 PVC XV 11.25.44 12.23.45

DNF 2 869 GBR 1776 SULTAN OF WIND AVM XV DNF DNF
1 3 998 ITA 177 LOUISE AGAIN AVM XV 10.44.22 10.45.39
2 3 977 24080 2 TESTE Este 24 AVM XV 11.27.39 11.43.50
3 3 955 SUI 165 BETYAR CVG Svizzera 11.28.07 12.00.32
4 3 939 ITA 2812 FRANCHI 28 OD Franchi 28 OD G. Sella AVAV XV 11.30.34 12.15.26
5 3 975 G 10 BANANARAMA CVI XV 11.58.33 12.16.58
6 3 937 ITA 92 DUMBO Ufo 22 F. Gatti CVI XV 11.34.34 12.21.16

DNF 3 937 ITA 081 TORAKIKI Ufo 22 S. Vicario VSCDP XV DNF DNF
DNF 3 956 ITA 2203 CRISALIDE Mono 22 A. Bossi YCR XI DNF DNF
DNF 3 956 ITA 2205 RANDOM Mono 22 M. Baldi CVMV XV DNF DNF
DNF 3 1018 ITA 76 GAIA AVM XV DNF DNF

1 4 1085 ITA 881 GERONIMO AVM XV 12.00.54 11.04.25

Classi  Yardstick Lago Maggiore

Class. Coeff. Skipper
comp.

Melges 30 M. Caverzasio
P. Refraschini

F. Visani
Mumm 30 L. Oprandi
Flying Star G. Molinari

F. Plebani
First 36.7 A. Brughera

Melges 24 G. Travaini
Melges 24 G. Tallachini
Cork 1720 R. Eckstein
Gran Surprise C. Piozzi

A. Mezzera
Cork 1720 R. Frosch
First 33.7 V. Masola

A. Brunazzo
First 310 GP. Pampuri

Quartas M. Calabretta

Comet 303 S. Citterio
First 235 F. Andrighetto



2 4 1058 ITA 604 FUTURA AVM XV 12.01.12 11.21.40
3 4 1055 ITA 12 ICARO G. Stoppa AVAV XV 12.02.12 11.24.33
4 4 1048 ITA 202 BOMBER 2+2 PVC XV 12.00.11 11.27.12
5 4 1028 Z 3375 OPLA' J24 LNI Arona XV 11.52.26 11.33.02
6 4 1028 ITA 375 J FALCHETTO J24 F. Canevari AVM XV 12.01.56 11.42.16
7 4 1090 ITA 8113 CONTE PAOLINO Verve CVI XV 13.51.00 12.42.23

DNF 4 1109 I 003 MY ITALIAN DREAM J22 AVM XV DNF DNF
DNF 4 1020 ITA 1204 RAMINGO V. Strada AVM XV DNF DNF
DNF 4 1085 ITA 173 TARWA 2 E. Cantone AVM XV DNF DNF
DNF 4 1022 ITA 272 BETTY BOOP AVM XV DNF DNF

1 5 1177 ITA 146 GILDA AVM XV 6.25.50 5.27.49
2 5 1120 X POLDA CVI XV 6.37.32 5.54.56
3 5 1131 ITA 777 FELICITY L. Conti CVI XV 6.58.40 6.10.10

Twister 800 regata M. Genzi
Te' Salt Regata
Fax Zuanelli R. Sanvito

C. Nizzetto

M. Martinoli
G. Dugnani

Comet 33
First 235
First 27.7 A. Giola
Meteor A. Migoni
Comet 700 E. Rigoldi
Comet 800
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